2025 年 １１ 月 13 日

   各 位

会社名  ＴＨＥＣＯＯ株式会社

代表者名 代表取締役CEO 平良 真人

（コード：4255、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 下川 弘樹

（TEL.03-6420-0145）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 13日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

2025年8月 13日に開示いたしました2025年12月期通期（2025年 1月1日～2025年12月

31日）の業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年 12月期通期業績予想数値の修正（2025年 1月 1日～2025年12月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
当 期

純 利 益

一株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 4,760 75 75 60 28.74

今回修正予想（Ｂ） 4,760 170 180 150 71.70

増  減  額（Ｂ－Ａ） ― 95 105 90 ―

増  減  率（  ％  ） ― 126.7 14０ 150 ―

（ご参考）

前  期  実  績

（2024年 12月期）

4,331 △68 △63 △69 △33.33

２．修正の理由

ファンビジネスプラットフォーム事業において、販売に占める利益率の高いサービスの比率が高まったこ

とに加え、両事業における継続的な原価コントロールも寄与し、利益水準が当初想定を上回る見通しとなり

ました。販売管理費につきましては、人件費等のコストコントロールを継続し費用を抑制する一方、今後の

事業成長のための投資を見込んでおります。これらの結果、通期業績予想を上記のとおり修正いたしまし

た。

［業績等の予想に関する注意事項］

業績予想につきましては、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき当社の経営者が判断した見通し

であり、市場環境の変化などの潜在的リスクや不確実性を含んでいます。現実の結果は様々な要因の変化

により、これら見通しとは大きく異なる結果となる可能性があることをご理解ください。

以 上